

赤峰金通铜业有限公司二期电收尘器采购中标候选人公示

赤峰金通铜业有限公司二期电收尘器采购招标评标工作已结束,依据评标委员会的评标报告,发布中标候选人公示如下:

项目名称:赤峰金通铜业有限公司二期电收尘器采购

项目编号:JTTYGK20240646

招标人:赤峰金通铜业有限公司

招标控制价:0.00元

招标代理机构:内蒙古天元工程项目管理有限公司

开标时间:2024年07月11日

开标地点:旺采网交易平台

第一中标候选人信息

投标人名称:江苏盛远静电除尘设备有限公司

投标报价(万元):2238.0000

供货期:2025年7月安装调试结束

其他需要公示的内容:无

第二中标候选人信息

投标人名称:江苏蓝电环保股份有限公司

投标报价(万元):2436.3965

供货期:2025年7月安装调试结束

其他需要公示的内容:无

第三中标候选人信息

投标人名称:朝阳市宏晟机械制造有限公司

投标报价(万元):2236.3900

供货期:2025年7月安装调试结束



其他需要公示的内容:无

否决投标情况

被否决投标人名称:瑞帆节能科技有限公司

否决投标原因:未提供资质要求;未提供营业执照;未提供现场管理机构组成人员信息。;未提供安全生产许可证;未按规定提供信用截图。

否决投标的依据:未提供资质要求;未提供营业执照;未提供现场管理机构组成人员信息。;未提供安全生产许可证;未按规定提供信用截图。

被否决投标人名称:江苏云净环保设备有限公司

否决投标原因:未提供现场管理机构组成人员信息。

否决投标的依据:未提供现场管理机构组成人员信息。

异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的,应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间:2024年07月25日——2024年07月28日

招标人:赤峰金通铜业有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人:许先生

受理电话:18604760575

行政监督单位:赤峰金通铜业有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人:孙女士

受理电话:18233812368



